
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Esecutore Tecnico
Tecnica -
Manutenzi
oni

Indeterminat
o

Parziale
50% (18 ore)

2017
Avviamento degli iscritti
nelle liste di collocamento

Ufficio: PERSONALE
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 157 DEL 26-02-2018

- che sono state esperite, entrambe con esito negativo, le mobilità ex artt. 30, 34 e 34 bis, d.lgs.
165/2001;

- che a seguito di avviamento a selezione pubblica ai sensi dell’art. 16 l. 56/87, d.lgs. 297/02 e DGR
1346/03 per la copertura del posto suddetto, esperite le mobilità obbligatoria e volontaria, il CIOF
di Tolentino, territorialmente competente, ha indicato, con nota assunta al protocollo n. 2727 del
29/01/2018 del Comune di San Severino Marche, i seguenti due lavoratori:

Angelo Gatti Venturini, nato il 01/10/1975, residente a Tolentino, via Nenni 1 – Nominativo
prioritario;
Sergio Pelucchini, nato il 07/06/1970, residente a San Severino Marche, via della Libertà 23 –
Nominativo non prioritario.

- che il sottoscritto responsabile ha provveduto a convocare per il giorno 14 febbraio, ore 9, i
soggetti suindicati per espletare la prova selettiva, di natura non comparativa, volta ad accertare
esclusivamente l’idoneità dei candidati;

- che entrambi i soggetti hanno riscontrato positivamente la convocazione, ma successivamente,
previa comunicazione telefonica del giorno 13/02/2018 direttamente al sottoscritto responsabile, il

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso

- che in attuazione delle deliberazioni di GC n. 124 del 30/05/2017 e n. 215 del 22/08/2017 è stato da
corso alla procedura di assunzione di:

Oggetto: ASSUNZIONE DEL SIG. PELUCCHINI SERGIO CON QUALIFICA DI
ESECUTORE TECNICO (CAT. B1) CON CONTRATTO A TEMPO
INDETERMINATO E PARZIALE PER 18 ORE SETTIMANALI CON DECORRENZA
01/03/2018

B1

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 157 del 26-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

sig. Angelo Gatti Venturini ha comunicato la sua indisponibilità a sostenere la prova con nota
assunta al protocollo n. 4302 del 14/02/2018 del Comune di San Severino Marche;

- che il giorno 14 febbraio 2018, alle ore 9.00 è risultato presente solo il sig. Sergio Pelucchini, il
quale è stato dichiarato idoneo a seguito della prova selettiva;

Visti:
– l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
– l’art. 67, comma 1. dello Statuto comunale;
– gli artt. 9 e 10 del Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Dato atto che il Comune di San Severino Marche è adempiente a tutte le prescrizioni e limitazioni
previste per l’assunzione di personale, trattandosi di assunzione a valere sull’annualità e sul
budget assunzionale 2017;

Visto il Decreto del Sindaco, n. 76/13 del 31/10/2014 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile dell’Area Amministrativa;

D E T E R M I N A

Di approvare la premessa che precede come parte integrante e sostanziale del presente1.
disposto;

Dato atto che il Comune di San Severino Marche è adempiente a tutte le prescrizioni e2.
limitazioni previste per l’assunzione di personale, trattandosi di assunzione a valere
sull’annualità e sul budget assunzionale 2017;

Di approvare il verbale della prova preselettiva, non comparativa, per l’accertamento3.
dell’idoneità del sig Sergio Pelucchini, nato il 07/06/1970, residente a San Severino Marche,
via della Libertà 23;

Di dare corso all’assunzione del sig. Pelucchini, con contratto di lavoro subordinato a4.
tempo indeterminato ed a tempo parziale (50% - 18 ore) inquadrato nel profilo
professionale di  “esecutore tecnico - giardiniere” (cat. B1), con decorrenza 1 marzo 2018;

Di dare atto che l’assunzione verrà perfezionata con apposito e successivo contratto5.
individuale di lavoro previsto dall’art. 35, comma 1, del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;

Di dare atto che è rispettato il limite  della costituzione di rapporti a tempo parziale6.
previsto dall’art. 1, comma 2, del CCNL 01/04/1999;

Di dare atto che, trattandosi di retribuzione da contratto di lavoro subordinato ed7.
indeterminato, non occorre specifico impegno di spesa e la copertura finanziaria è prevista
nei relativi capitoli del Bilancio previsionale 2017-2019 approvato con deliberazione di CC
n. 48 del 26/06/2017.



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 26-02-2018 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 26-02-2018

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 26-04-18 al 10-05-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 11-05-18 Il Funzionario

f.to  Tapanelli Pietro

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 26-02-2018

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Tapanelli Pietro

Determinazione dirigenziale n. 157 del 26-02-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 26-02-2018


